
1821. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године

МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LI * Број 13 * 17. јул 2017 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

209.
На основу члана 43. Закона о буџетском систему 

(‘’Службени гласник РС’’, број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-исп., 
108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015 и 
99/2016), члана 32. став 1. тачка 2. Закона о локалној 
самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број: 129/2007 
и 83/2014-др.закон) и члана 24. став 1. тачка 2. 
Статута општине Велика Плана (‘’Међуопштински 
службени лист општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка’’, број 39/2008),

Скупштина општине Велика Плана, доноси

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКА ПЛАНА ЗА 2017. ГОДИНУ

I. ОПШТИ ДЕО

Члан 1.

У Одлуци о буџету општине Велика Плана за 2017. 

годину („Међуопштински службени лист општина 

Велика Плана и Смедеревска Паланка“, број: 

44/2016), члан 1. мења се и гласи:

„Члан 1.

Овом одлуком уређују се приходи и примања, 

расходи и издаци буџета општине Велика Плана за 

2017. годину, његово извршавање, обим задуживања, 

коришћење сопствених прихода, права и обавезе 

корисника буџетских средстава.

ОПИС Економска                        
класификација

Буџет 2017.

УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 1.086.637.000

1. Порески приходи 601.659.000

1.1. Порез на доходак грађана  711  439.478.000 

1.2. Порез на фонд зарада 712  1.000

1.2. Порез на имавину 713  116.500.000

1.3. Порез на добра и услуге 714  30.680.000 

1.4. Остали порески приходи 716  15.000.000

2. Непорески приходи 119.765.000

     Приходи од продаје добара и услуга 742 43.511.000

     Новчане казне 743 10.448.000

     Остали непорески приходи 732,741,744,745,77,8 65. 66.000

5. Трансфери 733  365.253.000

УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ И ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

1.139.730.000

1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ 4 1.052.854.061

1. Расходи за запослене 41 213.406.160

2. Коришћење роба и услуга 42  322.525.468

3. Отплата камата 44 11.117.290

4. Субвенције  45 194.431.103

5. Издаци за социјалну заштиту 47 38.905.995

6. Остали расходи 48+49 76.137.145 

    - Средства резерви 21.288.000



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1822. страна

    - Остали текући расходи 54.849.145

7. Трансфери  463+464+465 196.330.900

2. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 5 86.875.939

3. НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 621 10.000

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И ЗАДУЖИВАЊА 25.000.000

1. Примања од домаћих задуживања 911 25.000.000

ОТПЛАТА ДУГА И НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 12.800.000

1. Отплата главнице домаћим кредиторима 611 12.800.000

НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНИХ ГОДИНА 40.903.000

Буџет општине Велика Плана за 2017. годину, састоји се од:

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА

Укупни приходи и примања по основу продаје нефинансијске имовине 1.086.637.000

Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине 1.139.730.000

Буџетски суфицит/дефицит -53.093.000

Издаци за набавку финансијске имовине 10.000

Укупан фискални суфицит/дефицит 53.103.000 

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА

Примања од продаје финансијске имовине и задуживања 25.000.000

Неутрошена средства из претходних година 40.903.000

Издаци за набавку финансијске имовине и отплату главнице дуга 12.800.000 

Нето финансирање 53.103.000 

Нето набавка нефинансијске имовине      24.100.000 – 86.875.939 = -62.775.939

Члан 2.

Члан 2. мења се и гласи:

„Члан 2.
Буџет општине за 2017. годину састоји се од:
1) прихода и примања од продаје нефинансијске 

имовине у износу од 1.086.637.000 динара,
2) примања од задуживања у износу од 25.000.000 

динара,
4) вишка прихода из претходне године у износу од 

40.903.000 динара,
5) расхода и издатака за набавку нефинансијске 

имовине у износу од 1.139.730.000 динара,
6) отплате главнице у износу од 12.800.000 динара. 
Потребна средства за финансирање укупног 

буџетског дефицита из члана 1. ове одлуке у износу 
од 53.103.000 динара и финансирање отплате дуга 
у износу од 12.800.000 динара, обезбедиће се из 
кредита у износу од 25.000.000 динара и неутрошених 
средстава из претходне године у износу од 40.903.000 
динара.“

Члан 3.

Члан 3. мења се и гласи:
„Члан 3.
У текућу буџетску резерву издвајају се средства у 

износу од 20.288.000 динара.

У сталну буџетску резерву издвајају се средства у 
износу од 1.000.000 динара.“

Члан 4.

После члана 3. додаје се нов члан 3а који гласи:

„Члан 3а.

У 2017. години очекују се средства из Програма 
Уједињених нација за развој УНДП за финансирање 
пројекта унапређења енергетске ефикасности 
„Санације зграде културе ЈУ ЦЗК „Масука“ из Велике 
Плане у износу до 3.607.650,00 динара, односно 
највише до 32.000,30 USD. Пројекат се реализује 
преко Министарства рударства и енергетике. Део 
средстава у износу од 1.376.368,90 динара је део 
учешћа Буџетског фонда за унапређење енергетске 
ефикасности. Учешће Општине Велика Плана износи 
2.953.581,10 динара, без ПДВ-а.“

Члан 5.

Члан 4. мења се и гласи:

“Члан 4.

Расходи и издаци користиће се за следеће Програме:



1823. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1824. страна



1825. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године

 ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА 2017. ГОДИНУ

КОНТО
 

НАЗИВ КОНТА
 

СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА Остали 
извори буџе 

тских корисн.

УКУПНА 
СРЕДСТВАизвор 01 остали 

извори

1 2 3 4 5 6 7

300 УТВРЂИВАЊЕ 
РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА

   

300 НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА 
ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА

 40.154.000 749.000 40.903.000

 УКУПНО 321  40.154.000 749.000 40.903.000

711 ПОРЕЗ НА ДОБИТАК, 
ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ 
ДОБИТКЕ

    

711110 ПОРЕЗ НА ЗАРАДЕ 340.000.000   340.000.000

711120 ПОРЕЗНА ПРИХОДЕ 
ОД САМОСТАЛНИХ 
ДЕЛАТНОСТИ

31.000.000   31.000.000

711140 ПОРЕЗ НА ПРИХОДЕ ОД 
ИМОВИНЕ

3.000.000   3.000.000

711160 ПОРЕЗ НА ПРИХОДЕ ОД 
ОСИГУРАЊА ЛИЦА

1.000   1.000

711180 САМОДОПРИНОС 34.477.000   34.477.000

711190 ПОРЕЗ НА ДРУГЕ 
ПРИХОДЕ

31.000.000   31.000.000

 УКУПНО 711 439.478.000   439.478.000

712 ПОРЕЗ НА ФОНД 
ЗАРАДА

   

712110 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА 1.000   1.000

 УКУПНО 712 1.000   1.000

713 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ    

713120 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 88.000.000   88.000.000

713310 ПОРЕЗ НА НАСЛЕЂЕ И 
ПОКЛОН

2.500.000   2.500.000

713420 ПОРЕЗ НА КАПИТАЛНЕ 
ТРАНСАКЦИЈЕ - 
АПСОЛУТНА ПРАВА

26.000.000   26.000.000

 УКУПНО 713 116.500.000   116.500.000

714 ПОРЕЗ НА ДОБРА И 
УСЛУГЕ

    

714430 КОМУНАЛНА ТАКСА 
ЗА КОРИШЋЕЊЕ 
РЕКЛАМНИХ ПАНОА

100.000   100.000

714513 Комунална такса за држање 
моторних возила

20.000.000  20.000.000

Члан 7.

Члан 6. се мења и гласи:

„Члан  ДИ



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1826. страна

 ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА 2017. ГОДИНУ

КОНТО
 

НАЗИВ КОНТА
 

СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА Остали 
извори буџе 

тских корисн.

УКУПНА 
СРЕДСТВАизвор 01 остали 

извори

1 2 3 4 5 6 7

714514 Годишња накнада за друмска 
моторна возила

10.000  10.000

714510 ПОРЕЗИ, ТАКСЕ И 
НАКНАДА НА МОТОРНА 
ВОЗИЛА

20.010.000   20.010.000

714543 Накнада за промену намене 
пољопривредног земљишта

600.000  600.000

714540 НАКНАДА ЗА 
КОРИШЋЕЊЕ ДОБАРА ОД 
ОПШТЕГ ИНТЕРЕСА

600.000  600.000

714550 БОРАВИШНА ТАКСА 900.000   900.000

714562 Посебна накнада за заштиту 
и унапређење животне 
средине

9.000.000  9.000.000

714560 ОПШТИНСКА НАКНАДА 
ЗА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ

9.000.000   9.000.000

714572 Комунална такса за држање 
средстава за игру

70.000  70.000

714570  ОПШТИНСКЕ 
КОМУНАЛНЕ ТАКСЕ

70.000  70.000

  УКУПНО 714 30.680.000   30.680.000

716  ДРУГИ ПОРЕЗИ     

716110  КОМУНАЛНА ТАКСА НА 
ФИРМУ

15.000.000   15.000.000

  УКУПНО 716 15.000.000   15.000.000

732 ДОНАЦИЈЕ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ 
ОРГАНИЗАЦИЈА

   

732200 КАПИТАЛНЕ ДОНАЦИЈЕ 
ОД МЕЂУНАРОДНИХ 
ОРГАНИЗАЦИЈА

3608000 3608000

  УКУПНО 733   3.608.000 3.608.000

733  ТРАНСФЕРИ ОД 
ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ

   

733151 Ненаменски трансфери од 
Републике у користнивоа 
општина

308.000.000   308.000.000

733152 Други текући трансфери од 
Републике у корист нивоа 
општина

37.000.000 13.000.000  37.000.000

733154 Текући наменски трансфери, 
у ужем смислу, од Републике 
у

 5.876.000  5.876.000



1827. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године

 ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА 2017. ГОДИНУ

КОНТО
 

НАЗИВ КОНТА
 

СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА Остали 
извори буџе 

тских корисн.

УКУПНА 
СРЕДСТВАизвор 01 остали 

извори

1 2 3 4 5 6 7

733150 ТЕКУЋИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 
У КОРИСТ НИВОА 
ОПШТИНА

345.000.000 18.876.000  363.876.000

733200 КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ 
ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ

  1.377.000 1.377.000

  УКУПНО 733 345.000.000 18.876.000 1.377.000 365.253.000

741  ПРИХОДИ ОД 
ИМОВИНЕ

   

741150  КАМАТА НА СРЕДСТВА 
БУЏЕТА ОПШТИНА

500.000   500.000

741510 НАКНАДА ЗА 
КОРИШЋЕЊЕ 
ПРИРОДНИХ ДОБАРА

10.000  10.000

741522 Средства остварена 
од давања у закуп 
пољопривредног земљишта

2.500.000   2.500.000

741526 Накнада за коришћење шума 
и шумског земљишта

100.000  100.000

741520 НАКНАДА ЗА 
КОРИШЋЕЊЕ ШУМСКОГ 
И ПОЉОПРИВРЕДНОГ 
ЗЕМЉИШТА

 2.600.000   2.600.000

741531 Комунална такса за 
коришћење простора на 
јавним 

800.000  800.000

741532 Комунална такса за 
коришћење простора за 
паркинг

2.000.000  2.000.000

741533 Комунална такса за 
коришћење слободних 
површина за кампове, 
шаторе

50.000  50.000

741534 Накнада за коришћење 
грађевинског земљишта

3.500.000  3.500.000

741535 Комунална такса за 
заузеће јавне површине 
грађевинским материјалом

30.000  30.000

741538 Допринос за уређивање 
грађевинског земљишта

10.000.000  10.000.000

741530 НАКНАДА ЗА 
КОРИШЋЕЊЕ ПРОСТОРА 
И ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА

16.380.000  16.380.000

  УКУПНО 741 19.490.000   19.490.000



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1828. страна

 ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА 2017. ГОДИНУ

КОНТО
 

НАЗИВ КОНТА
 

СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА Остали 
извори буџе 

тских корисн.

УКУПНА 
СРЕДСТВАизвор 01 остали 

извори

1 2 3 4 5 6 7

742  ПРОДАЈА ДОБАРА И 
УСЛУГА

   

742126 Накнада по основу 
конверзије права коришћења 
у право својине у корист 
Републике

450.000   450.000

742120 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ 
ДОБАРА И УСЛУГА 
ИЛИ ЗАКУПА ОД 
СТРАНЕ ТРЖИШНИХ 
ОРГАНИЗАЦИЈА 
У КОРИСТ НИВОА 
РЕПУБЛИКЕ

450.000   450.000

742152 Приходи од давања у закуп, 
односно на коришћење 
непокретности у државној 
својини који користе 
општине и индиректни 
корисници

6.000.000  6.000.000

742153 Приходи од закупнине за 
грађевинско земљиште у 
корист нивоа општина

200.000  200.000

742155 Приходи од давања у закуп, 
односно на коришћење 
непокретности у општинској 
својини које користе 
општине и индиректни 
корисници њиховог буџета

1.500.000  1.500.000

742156 Приходи остварени 
по основу пружања 
услуга боравка деце у 
предшколским установама у 
корист нивоа општина

18.925.000  18.925.000

742150 ПРИХОД ОД ПРОДАЈЕ 
ДОБАРА И УСЛУГА ИЛИ 
ЗАКУП

26.625.000  4.113.000 30.738.000

742251 Општинске 
административне таксе

3.000.000  3.000.000

742253 Накнада за уређивање 
грађевинског земљишта

523.000  523.000

742255 Такса за озакоњење објеката 8.400.000  8.400.000

742250 ТАКСЕ У КОРИСТ НИВОА 
ОПШТИНА

11.923.000  11.923.000

742350 ПРИХОДИ ОПШТИНСКОГ 
ОРГАНА УПРАВЕ

400.000   400.000

  УКУПНО 742 39.398.000  4.113.000 43.511.000



1829. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године

 ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА 2017. ГОДИНУ

КОНТО
 

НАЗИВ КОНТА
 

СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА Остали 
извори буџе 

тских корисн.

УКУПНА 
СРЕДСТВАизвор 01 остали 

извори

1 2 3 4 5 6 7

743  НОВЧАНЕ КАЗНЕ И 
ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА 
КОРИСТ

   

743320 ПРИХОДИ ОД НОВЧАНИХ 
КАЗНИ ЗА ПРЕКРШАЈЕ

10.000.000   10.000.000

743350 НОВЧАНЕ КАЗНЕ 
ИЗРЕЧЕНЕ У 
ПРЕКРШАЈНОМ 
ПОСТУПКУ ЗА 
ПРЕКРШАЈЕ ПРОПИСАНЕ 
АКТОМ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ

300.000   300.000

743920 ОСТАЛЕ НОВЧАНЕ 
КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И 
ПРИХОДИ ОД ОДУЗЕТЕ 
ИМОВИНСКЕ КОРИСТИ

148.000  148.000

  УКУПНО 743 10.448.000   10.448.000

744  ДОБРОВОЉНИ 
ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ 
ЛИЦА

    

744150 ТЕКУЋИ ДОБРОВОЉНИ 
ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ 
ЛИЦА У КОРИСТ НИВОА 
ОПШТИНА

 100.000 1.331.000 1.431.000

744250 КАПИТАЛНИ 
ДОБРОВОЉНИ 
ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ 
ЛИЦА У КОРИСТ НИВОА 
ОПШТИНА

  320.000 320.000

  УКУПНО 744  100.000 1.651.000 1.751.000

745  МЕШОВИТИ И 
НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ

   

745150 ОСТАЛИ ПРИХОДИ У 
КОРИСТ ОПШТИНА

16.330.000  487.000 16.817.000

  УКУПНО 745 16.330.000  487.000 16.817.000

 УКУПНО ТЕКУЋИ 
ПРИХОДИ (700)

1.032.325.000 18.976.000 11.236.000 1.062.537.000

811  ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ

   

811150 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ 
У КОРИСТ НИВОА 
ОПШТИНА

9.500.000   9.500.000



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1830. страна

 ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА 2017. ГОДИНУ

КОНТО
 

НАЗИВ КОНТА
 

СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА Остали 
извори буџе 

тских корисн.

УКУПНА 
СРЕДСТВАизвор 01 остали 

извори

1 2 3 4 5 6 7

  УКУПНО 811 9.500.000   9.500.000

812  ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ

    

812150 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ

600.000   600.000

  УКУПНО 812 600.000   600.000

823  ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
РОБЕ ЗА ДАЉУ 
ПРОДАЈУ

    

823150 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 
У КОРИСТ НИВОА 
ОПШТИНА

  4.000.000 4.000.000

 УКУПНО 823   4.000.000 4.000.000

841 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ЗЕМЉИШТА

    

841150 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ЗЕМЉИШТА У КОРИСТ 
НИВОА ОПШТИНА

10.000.000   10.000.000

 УКУПНО 841 10.000.000   10.000.000

 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈ. 
ИМОВИНЕ (800)

20.100.000  4.000.000 24.100.000

911  ПРИМАЊА ОД 
ЗАДУЖИВАЊА

   

911450 ПРИМАЊА ОД 
ЗАДУЖИВАЊА ОД 
ПОСЛОВНИХ БАНАКА 
У ЗЕМЉИ У КОРИСТ 
НИВОА ОПШТИНА

  25.000.000   25.000.000

 УКУПНО 911  25.000.000  25.000.000

 ПРИМАЊА ОД 
ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРИВАТИЗАЦИЈЕ (900)

 25.000.000  25.000.000

  УКУПНА СРЕДСТВА 1.052.425.000 84.130.000 15.985.000 1.152.540.000



1831. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године

 
КОНТО

НАЗИВ КОНТА    ПЛАН   ЗА   2017.   ГОДИНУ

СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА Остали 
извори 
бу џет. 
корисн.

УКУПНА 
СРЕДСТВАизвор 01 остали 

извори

1  2 3 4 5 6

410000 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ

411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ

169.954.000 676.810 60.000 170.690.810

412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА

30.436.000 113.150 20.000 30.569.150

413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 2.613.000 512.200 15.000 3.140.200

414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА

3.889.000 10.000 3.899.000

415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ

2.990.000 500.000 3.490.000

416000 НАГРДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ

1.617.000 1.617.000

  Укупно   410000 211.499.000 1.802.160 105.000 213.406.160

420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА

421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 107.360.000 3.008.563 1.309.000 111.677.563

422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 14.691.000 505.955 51.000 15.247.955

423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 47.243.258 1.587.969 4.715.000 53.546.227

424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 53.223.000 6.460.000 215.000 59.898.000

425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 35.560.000 6.983.669 1.117.000 43.660.669

426000 МАТЕРИЈАЛ 29.862.000 7.095.632 1.509.000 38.466.632

  Укупно  420000 287.939.258 25.641.788 8.916.000 322.497.046

440000 ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА

441000 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 6.756.000 6.756.000

444000 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ 
ЗАДУЖИВАЊА

4.171.500 182.790 7.000 4.361.290

  Укупно  440000 10.927.500 182.790 7.000 11.117.290

450000 СУБВЕНЦИЈЕ

451000 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

182.370.000 9.361.103 191.731.103

454000 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА

2.700.000 2.700.000

  Укупно  450000 185.070.000 9.361.103  194.431.103

460000 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ

463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ

153.902.500 1.000.000 154.902.500

464000 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА

20.650.000 100.000 20.750.000

465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 19.832.000 841.400 5.000 20.678.400

  Укупно  460000 194.384.500 1.941.400 5.000 196.330.900

470000 СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

ОПШТИ ДЕО                              ПЛАН РАСХОДА БУЏЕТА ЗА 2017. ГОДИНУ
2. РАСХОДИ



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1832. страна

 
КОНТО

НАЗИВ КОНТА    ПЛАН   ЗА   2017.   ГОДИНУ

СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА Остали 
извори 
бу џет. 
корисн.

УКУПНА 
СРЕДСТВАизвор 01 остали 

извори

1  2 3 4 5 6

472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА

27.151.000 11.754.995 38.905.995

  Укупно  470000 27.151.000 11.754.995  38.905.995

480000 ОСТАЛИ РАСХОДИ

481000 ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА

47.983.742 47.983.742

482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И 
КАЗНЕ

1.094.000 150.000 1.244.000

483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА

1.271.000 20.825 1.291.825

484000 НАКНАДА ШТЕТЕ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА

3.130.000 327.000 3.457.000

485000 НАКНАДА ШТЕТЕ 901.000 901.000

  Укупно  480000 54.379.742 170.825 327.000 54.877.567

490000 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ ИЗ БУЏЕТА

499000 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 21.288.000   21.288.000

  Укупно  490000 21.288.000   21.288.000

  УКУПНО 400000 992.639.000 50.855.061 9.360.000 1.052.854.061

510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА

511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 34.704.000 7.235.939 5.305.000 47.244.939

512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 4.112.000 539.000 132.000 4.783.000

514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА 350.000 350.000

515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 800.000 138.000 938.000

  Укупно  510000 39.966.000 7.774.939 5.575.000 53.315.939

520000 ЗАЛИХЕ

521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ 10.000 10.000

523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 1.050.000 1.050.000

  Укупно  520000 10.000  1.050.000 1.060.000

540000 ПРИРОДНА ИМОВИНА

541000 ЗЕМЉИШТЕ 7.000.000 25.500.000 32.500.000

  Укупно  540000 7.000.000 25.500.000  32.500.000

  УКУПНО 500000 46.976.000 33.274.939 6.625.000 86.875.939

610000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ

611000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА

12.800.000 12.800.000

  Укупно  610000 12.800.000   12.800.000

620000 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

621000 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ

10.000   10.000

  Укупно 620000 10.000   10.000

  УКУПНО 600000 12.810.000   12.810.000

  УКУПНИ РАСХOДИ: 1.052.425.000 84.130.000 15.985.000 1.152.540.000



1833. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1834. страна



1835. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1836. страна



1837. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1838. страна



1839. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1840. страна



1841. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1842. страна



1843. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1844. страна



1845. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1846. страна



1847. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1848. страна



1849. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1850. страна



1851. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1852. страна



1853. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1854. страна



1855. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1856. страна



1857. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1858. страна



1859. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1860. страна



1861. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1862. страна



1863. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1864. страна



1865. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1866. страна



1867. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 17. 07. 2017. године



бр. 13, 17. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1868. страна


